
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

TERÇA- FEIRA – 02 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 56 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 
 
 
 PORTARIA (SEFIN) Nº 001/2024:  DESIGNAR A SERVIDORA EFETIVA TAISE OLIVEIRA CERQUEIRA, PARA EXERCER 

AS FUNÇÕES DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

TERÇA-FEIRA 
02 DE ABRIL 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 56 
 

 
PORTARIA/SEFIN Nº 001/2024 
De: 02 de abril de 2024 
 
 

“Dispõe sobre a designação de servidor municipal 
como agente de contratação do Município de Ipecaetá, 
em cumprimento ao disposto na Lei 14.133/2021 e dá 
outras providências.” 

 
 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
CONSIDERANDO o disposto no art. 6º, LX e 8º da Lei Federal 14.133, de 1º de abril de 2021, 

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Designar a servidora efetiva TAISE OLIVEIRA CERQUEIRA, matrícula nº 1000086, para 
exercer as funções de Agente de Contratação. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Ipecaetá, 02 de abril de 2024. 
 
 
 
 

Thiago Nunes do Nascimento 
Secretário Mun. de Finanças 

Decreto Municipal nº 108/2022 
 

 
 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-04-02T15:07:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




